
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3124/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no 

uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando que a 

interessada já se encontra no exercício de atividades na Vice-Reitoria 

desta  Universidade,  desde  outubro  de  2005,  conforme  consta  no 

Processo n. 33346/2011-16, 

R E S O L V E :

Remover,  da  Pró-Reitoria  de  Extensão  (PROEX)  para  a 

Vice-Reitoria  da  UFPA  a  servidora  MARIA  TEREZINHA  PEREIRA 

LIMA, matrícula SIAPE/0326479, ocupante do cargo de Técnica em 

Secretariado do Quadro de Pessoal desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de 

outubro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


